Протокол №5-А
об итогах по закупу изделия медицинского назначения и лекарственных средств

гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи
в системе обязательного социального медицинского страхования на 2021 год по

ценовому предложению

г. Кентау 19.03.2021г.
пр. Конаева 26
1. Организатор закупок ГКП на ПХВ «Кентауская центральная городская больница»
Туркестанской области УОЗ , г. Кентау, пр. Кунаева 26.
2. Тендерная комиссия в составе:

- главный врач,
председатель комиссии;
- заместитель главного врача по лечебным вопросам;
заместитель председателя комиссии;

-специалист по государственным закупкам,
секретарь.

Сыздыкова Г.Ж.

Ешмуратова JI.H

Нурманова Ж.С.

Члены комиссии:

Жумашев Е.И

Оразбахов Ж.Б

Иманкулов Т.С.

Бейсембаева Р. А.

- заведующий реанимационного отделения;

- заведующий хирургического отделения;

юрист;

- провизор;

Рахманкулова Н.С. - главная медсестра;
3. Заказчик закупа: Кентауская центральная городская больница
4. Наименование и краткое описание, сумма по закупу медицинских изделий для
медицинских организаций области по оказанию гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального
медицинского страхования на 2021 год способом ценового предложения согласно
приложению 1.
5. Следующие потенциальные поставщики, представили заявки:

№ наименование
потенциального

поставщика

адрес дата и
время

представле
ния заявки

1 ТОО «ARI - MeD» г. Шымкент, район Енбекшинский,пр. Таук Хан,
дом 160, кв,37
тел: 8 701 900 60 00

18.03.21г
12:55ч

2 ТОО «Фитофарм» г.Шымкент, 11 мкр, ул.Уалиханова 200 «б»
8(7252) 57-04-98

18.03.21г
12:57ч

6. Квалификационные данные (документы) потенциальных поставщиков согласно
приложению 2 к настоящему протоколу.
7. Сравнительное ценовое предложение потенциальных поставщиков согласно
приложению 3 к настоящему протоколу.
8. Тендерная комиссия при рассмотрении тендерных заявок также исходила из
следующих критериев оценки и сопоставления тендерных заявок:

1) оптимального и эффективного расходования денег, используемых для закупок;
2) предоставления потенциальным поставщикам равных возможностей для участия

в процедуре проведения закупок;
3) добросовестной конкуренции среди потенциальных поставщиков;
4) гласности и прозрачности процесса закупок;
5) поддержки отечественных товаропроизводителей;
6) поддержки предпринимательской инициативы;
7) пациентоориентированности лекарственной помощи.
8) бесперебойного обеспечения населения Республики Казахстан лекарственными

средствами, изделиями медицинского назначения, медицинской техникой
Комиссия по результатам оценки и сопоставления по ценовым предложениям РЕШИЛА:

1) признать победителем тендера по закупу медицинских изделий по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской
помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на
2021 год следующих поставщиков:

№
п/п

наименование
поставщика адрес №

лота цена лота общая
сумма лота

1 ТОО «ARI - г. Шымкент, район 1 570 11400
MeD» Енбекшинский,пр. Таук Хан, 2 570 11400

дом 160, кв,37 3 570 11400
тел: 8 701 900 60 00 4 2600 130000

5 1700 34000
6 300 6000
7 200 40000
8 8000 1200000
10 140 84000
11 80 40000
12 82 246000
13 200 20000
14 750 3750
19 933 18660
20 933 18660
21 570,2 11404
22 570,2 11404
23 570,2 11404
24 4574,56 91491,20
25 65000 325000
26 800 80000
27 2213,64 4427280

2 ТОО г.Шымкент, 11 мкр, 9 9500 475000
«Фитофарм» ул.Уалиханова 200 «б» 15 900 72000

8(7252) 57-04-98 16 800 64000
17 800 40000
18 800 40000

помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского
страхования на 2021 год несостоявшие лоты нет.
9. Заказчику - заключить договоры в срок согласно действующему законодательству РК

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Сыздыкова Г.Ж

vс ТЕшмуратова JI.H

Жумашев Е.И

Оразбахов Ж.Б

Иманкулов Т.С

Бейсембаева Р.А.

Рахманкулова Н.С

Секретарь комиссии: Нурмаиова Ж.Скомиссии